82 Sessdo Ordinéria da 72 Legislatura

ATA ORDINARIA 7/2021

Parlamentar: Partido:
CIBELE JANKE WEEGE MORAIS PSB
DENISE CAROLINE SIEMIONKO DOSTATNI PP
FABIANO AVILA DA ROCHA PDT
JOSE ALTAIR NEUGBAUER E SILVA PSD
LUANA NIELE KONFLANZ
LUIS CARLOS WESTPHAL DUMMER PSB
MARCIO SIDINEI KONFLANZ PP
SERGIO LUIS BUENO DE OLIVEIRA MDB
VINO PETER MDB
Favoravél: 7 Contrério: 0 Impedido: 1
APROVADO

Condig&o da Votacao:
Tipo de Votacao: Nominal
Total de Presentes: 8

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE CHUVISCA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE CHUVISCA

RELATORIO DE VOTAGCAO

CIBELE JANKE WEEGE MORAIS - PSB

Presidente

Data Votacgédo: 23/02/2021

Voto:

A favor
A favor
Ausente
A favor
A favor
A favor
Impedido
A favor
A favor

Abstido: 0

Data/Hora:

Ausente: 1

15:19:05
15:19:06
15:19:09
15:19:11
15:19:12
15:19:14
15:19:19
15:19:21
15:19:24

1° Secretario

Avenida 28 de Dezembro, 3855 — CEP 96193-000 — Chuvisca, RS
Fone: (51) 3611 7142 - e-mail: camarachuvisca@gmail.com
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