



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CHUVISCA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CHUVISCA

RELATÓRIO DE VOTAÇÃO

8ª Sessão Ordinária da 7ª Legislatura

Data Votação: 23/02/2021

ATA ORDINÁRIA 7/2021

Parlamentar:	Partido:	Voto:	Data/Hora:
CIBELE JANKE WEEGE MORAIS	PSB	A favor	15:19:05
DENISE CAROLINE SIEMIONKO DOSTATNI	PP	A favor	15:19:06
FABIANO ÁVILA DA ROCHA	PDT	Ausente	15:19:09
JOSÉ ALTAIR NEUGBAUER E SILVA	PSD	A favor	15:19:11
LUANA NIELE KONFLANZ		A favor	15:19:12
LUIS CARLOS WESTPHAL DUMMER	PSB	A favor	15:19:14
MARCIO SIDINEI KONFLANZ	PP	Impedido	15:19:19
SÉRGIO LUIS BUENO DE OLIVEIRA	MDB	A favor	15:19:21
VINO PETER	MDB	A favor	15:19:24

Favorável: 7

Contrário: 0

Impedido: 1

Abstido: 0

Ausente: 1

APROVADO

Condição da Votação:

Tipo de Votação: Nominal

Total de Presentes: 8

CIBELE JANKE WEEGE MORAIS - PSB

Presidente

-
1º Secretário